COLEGIO
POSITIVO

Jardim Ambiental

COLEGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL
RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS PARA O ANO DE INGRESSO 2026
ALUNOS MATRICULADOS NOS COLEGIOS DA REDE POSITIVO
Referente ao edital n° 04/2025

A COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO, doravante referida como CPS, torna publica o
resultado do processo seletivo para obtencao de bolsas de estudo parciais para o ENSINO
FUNDAMENTAL E ENSINO MEDIO DO COLEGIO POSITIVO JARDIM AMBIENTAL para o
ano de 2026.

6° ANO - MANHA - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificacao Inscrigao Bolsa Oferta
1° CAN-034267-INSC 50% 6° ano - Manha
2° CAN-034172-INSC 40% 6° ano - Manha
3° CAN-033790-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
4° CAN-034247-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
5° CAN-033463-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
6° CAN-033183-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
7° CAN-034248-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
8° CAN-033816-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
9° CAN-034342-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
10° CAN-034428-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
11° CAN-033775-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
12° CAN-034260-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
13° CAN-033300-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
14° CAN-033361-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
15° CAN-034304-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
16° CAN-033923-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
17° CAN-033610-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
18° CAN-034264-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
19° CAN-033379-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
20° CAN-034411-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
21° CAN-034426-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
22° CAN-034290-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
23° CAN-033422-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
24° CAN-034256-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
25° CAN-034296-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
26° CAN-034399-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
27° CAN-033378-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
28° CAN-033449-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
29° CAN-034266-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
30° CAN-034408-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
31° CAN-034373-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
32° CAN-033387-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
33° CAN-033162-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
34° CAN-034360-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
35° CAN-034368-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha
36° CAN-033567-INSC Nao contemplado 6° ano - Manha



COLEGIO
POSITIVO

Jardim Ambiental

37°
38°
39°

CAN-034393-INSC
CAN-033298-INSC
CAN-034369-INSC

Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha

6° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao
1 o
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°

Inscricéo
CAN-033883-INSC
CAN-033548-INSC
CAN-034427-INSC
CAN-033839-INSC
CAN-034049-INSC
CAN-034246-INSC
CAN-033450-INSC
CAN-034303-INSC
CAN-034398-INSC
CAN-034376-INSC
CAN-034294-INSC
CAN-034418-INSC
CAN-034328-INSC

Bolsa

50%

40%
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

Oferta
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha
6° ano - Manha

12 SERIE - MANHA - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao
1 o
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

Inscricao
CAN-034322-INSC
CAN-033279-INSC
CAN-034423-INSC
CAN-033238-INSC
CAN-033508-INSC
CAN-034325-INSC
CAN-034004-INSC
CAN-033299-INSC
CAN-033598-INSC
CAN-033461-INSC
CAN-034330-INSC
CAN-034191-INSC
CAN-033182-INSC
CAN-034347-INSC
CAN-033419-INSC
CAN-034366-INSC
CAN-034387-INSC
CAN-034367-INSC
CAN-033415-INSC
CAN-033801-INSC
CAN-034354-INSC
CAN-033531-INSC
CAN-033925-INSC
CAN-033163-INSC
CAN-034405-INSC
CAN-034300-INSC

Bolsa

50%

40%
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

Oferta
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha



COLEGIO
POSITIVO

Jardim Ambiental

27°
280
29°
30°
31°
320
330
34°
350
36°
37°
380
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°

CAN-034249-INSC
CAN-033452-INSC
CAN-034338-INSC
CAN-034291-INSC
CAN-034203-INSC
CAN-033789-INSC
CAN-033939-INSC
CAN-034352-INSC
CAN-034326-INSC
CAN-034424-INSC
CAN-034403-INSC
CAN-034345-INSC
CAN-034420-INSC
CAN-034414-INSC
CAN-034436-INSC
CAN-034288-INSC
CAN-034392-INSC
CAN-033924-INSC
CAN-033471-INSC
CAN-033486-INSC
CAN-033974-INSC
CAN-034421-INSC

Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha
12 série - Manha

22 SERIE - MANHA - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificacao
1 o
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Inscricéo
CAN-033975-INSC
CAN-033752-INSC
CAN-034265-INSC
CAN-033397-INSC
CAN-033873-INSC
CAN-033445-INSC
CAN-033420-INSC
CAN-034394-INSC
CAN-033447-INSC
CAN-033968-INSC
CAN-033664-INSC
CAN-034430-INSC
CAN-033346-INSC
CAN-034025-INSC
CAN-034046-INSC
CAN-034431-INSC
CAN-033341-INSC

Bolsa

50%

40%
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

Oferta
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha
22 série - Manha



