

COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS PARA O ANO DE INGRESSO 2026 ALUNOS MATRICULADOS NOS COLÉGIOS DA REDE POSITIVO Referente ao edital nº 04/2025

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, doravante referida como CPS, torna pública o resultado do processo seletivo para obtenção de bolsas de estudo parciais para o ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DO COLÉGIO POSITIVO JARDIM AMBIENTAL para o ano de 2026.

6° ANO - MANHÃ - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1°	CAN-034267-INSC	50%	6º ano - Manhã
2°	CAN-034172-INSC	40%	6º ano - Manhã
3°	CAN-033790-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
4°	CAN-034247-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
5°	CAN-033463-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
6°	CAN-033183-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
7°	CAN-034248-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
8°	CAN-033816-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
9°	CAN-034342-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
10°	CAN-034428-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
11°	CAN-033775-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
12°	CAN-034260-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
13°	CAN-033300-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
14°	CAN-033361-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
15°	CAN-034304-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
16°	CAN-033923-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
17°	CAN-033610-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
18°	CAN-034264-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
19°	CAN-033379-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
20°	CAN-034411-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
21°	CAN-034426-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
22°	CAN-034290-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
23°	CAN-033422-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
24°	CAN-034256-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
25°	CAN-034296-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
26°	CAN-034399-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
27°	CAN-033378-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
28°	CAN-033449-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
29°	CAN-034266-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
30°	CAN-034408-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
31°	CAN-034373-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
32°	CAN-033387-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
33°	CAN-033162-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
34°	CAN-034360-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
35°	CAN-034368-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
36°	CAN-033567-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
		·	



37°	CAN-034393-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
38°	CAN-033298-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
39°	CAN-034369-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã

6° ANO - TARDE - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1°	CAN-033883-INSC	50%	6º ano - Manhã
2°	CAN-033548-INSC	40%	6º ano - Manhã
3°	CAN-034427-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
4°	CAN-033839-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
5°	CAN-034049-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
6°	CAN-034246-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
7°	CAN-033450-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
8°	CAN-034303-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
9°	CAN-034398-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
10°	CAN-034376-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
11°	CAN-034294-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
12°	CAN-034418-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã
13°	CAN-034328-INSC	Não contemplado	6º ano - Manhã

1º SÉRIE - MANHÃ - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscricao	Bolsa	Oferta
10	CAN-034322-INSC	50%	1ª série - Manhã
2°	CAN-033279-INSC	40%	1ª série - Manhã
3°	CAN-034423-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
4°	CAN-033238-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
5°	CAN-033508-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
6°	CAN-034325-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
7°	CAN-034004-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
8°	CAN-033299-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
9°	CAN-033598-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
10°	CAN-033461-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
11°	CAN-034330-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
12°	CAN-034191-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
13°	CAN-033182-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
14°	CAN-034347-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
15°	CAN-033419-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
16°	CAN-034366-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
17°	CAN-034387-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
18°	CAN-034367-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
19°	CAN-033415-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
20°	CAN-033801-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
21°	CAN-034354-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
22°	CAN-033531-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
23°	CAN-033925-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
24°	CAN-033163-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
25°	CAN-034405-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
26°	CAN-034300-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã



27°	CAN-034249-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
28°	CAN-033452-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
_		•	
29°	CAN-034338-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
30°	CAN-034291-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
31°	CAN-034203-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
32°	CAN-033789-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
33°	CAN-033939-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
34°	CAN-034352-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
35°	CAN-034326-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
36°	CAN-034424-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
37°	CAN-034403-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
38°	CAN-034345-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
39°	CAN-034420-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
40°	CAN-034414-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
41°	CAN-034436-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
42°	CAN-034288-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
43°	CAN-034392-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
44°	CAN-033924-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
45°	CAN-033471-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
46°	CAN-033486-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
47°	CAN-033974-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã
48°	CAN-034421-INSC	Não contemplado	1ª série - Manhã

2ª SÉRIE - MANHÃ - ALUNOS MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1°	CAN-033975-INSC	50%	2ª série - Manhã
2°	CAN-033752-INSC	40%	2ª série - Manhã
3°	CAN-034265-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
4°	CAN-033397-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
5°	CAN-033873-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
6°	CAN-033445-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
7°	CAN-033420-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
8°	CAN-034394-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
9°	CAN-033447-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
10°	CAN-033968-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
11°	CAN-033664-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
12°	CAN-034430-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
13°	CAN-033346-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
14°	CAN-034025-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
15°	CAN-034046-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
16°	CAN-034431-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã
17°	CAN-033341-INSC	Não contemplado	2ª série - Manhã